- высота потолков
3. 72 м; - мощность -50 квт; - удобная
разгрузочная зона для автомобилей любой
грузоподъемности, вокруг здания много
бесплатных парковочных мест; При
необходимости дополнительно можно
арендовать торговые площади на втором
этаже. Стоимость аренды 225 000 (двести
двадцать пять тысяч) рублей в месяц. (900
руб/кв. м) Коммунальные расходы не
включены в стоимость аренды. Более
подробную информацию уточняйте у наших
специалистов. ----------------------------------------------
--- ----- «Регион Бизнес Недвижимость».
Коммерческая недвижимость .